
(“Narodne novine” broj 127. od 16.11.2010.) 
 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (“Narodne novine” br. 
101/1998., 15/2000., 117/2001., 199/2003., 30/2004. i 77/2009.) i točke II. Odluke o osnivanju i zadaćama 
Nacionalnog odbora za odgoj i obrazovanje za ljudska prava i demokratsko građanstvo (“Narodne novine” 
broj 50/2010. i 89/2010.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 30. rujna 2010. godine donijela 
 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA, POMOĆNIKA 
PREDSJEDNIKA, KOORDINATORICE, ZAMJENIKA KOORDINATORICE I ČLANOVA 

NACIONALNOG ODBORA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE ZA LJUDSKA PRAVA I 
DEMOKRATSKO GRAĐANSTVO 

 
 
1. Imenuje se prof. dr. sc. SLOBODAN UZELAC, potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske, 
predsjednikom Nacionalnog odbora za odgoj i obrazovanje za ljudska prava i demokratsko građanstvo. 
2. Imenuje se dr. sc. RADOVAN FUCHS, ministar znanosti, obrazovanja i športa, zamjenikom predsjednika 
Nacionalnog odbora za odgoj i obrazovanje za ljudska prava i demokratsko građanstvo, po položaju. 
3. Imenuje se LUKA MAĐERIĆ, predstojnik Ureda za ljudska prava, pomoćnikom predsjednika 
Nacionalnog odbora za odgoj i obrazovanje za ljudska prava i demokratsko građanstvo, po položaju. 
4. Imenuje se VINI RAKIĆ koordinatoricom Nacionalnog odbora za odgoj i obrazovanje za ljudska prava i 
demokratsko građanstvo. 
5. Imenuje se IVAN MILANOVIĆ LITRE zamjenikom koordinatorice Nacionalnog odbora za odgoj i 
obrazovanje za ljudska prava i demokratsko građanstvo. 
6. Za članove Nacionalnog odbora za odgoj i obrazovanje za ljudska prava i demokratsko građanstvo, 
imenuju se: 
– ROMANA KUZMANIĆ OLUIĆ 
– LIDIJA FRIGELJ 
– VESNA ŠIKLIĆ ODAK 
– mr. sc. HELENA ŠTIMAC RADIN 
– NEVENKA LONČARIĆ JELAČIĆ 
– IVAN ŠUTALO 
– SILVIJA VRGOČ 
– ZORAN NIČENO 
– IVANA GORANIĆ 
– prof. dr. sc. NEVEN BUDAK 
– prof. dr. sc. VEDRANA VRKAŠ SPAJIĆ 
– EMINA BUŽINKIĆ 
– SANDRA PERNAR 
– TAJANA BROZ. 
 
 
Klasa: 080-02/10-01/141 
Urbroj: 50304/2-10-01 
Zagreb, 30. rujna 2010. 
 

Predsjednica 
Jadranka Kosor, dipl. iur., v. r. 


